择远软件注册使用协议
甲方：
通讯地址：
联系人：
电话：

乙方： 泉州市择远网络科技有限公司
法定代表人：
通讯地址： 福建省泉州市丰泽区金崎路216号星悦荟星悦城1号楼601室
联系方式：15375837555

说明：
欢迎使用乙方提供择远（以下简称“乙方”）软件及服务！
为使用乙方软件及服务，您应当阅读并遵守《择远软件注册使用协议》（以下简称“本协议”）。请您务必审慎阅读、充分理解各条款内容，特别是免除或者限制责任的条款，以及开通是使用某项服务的单独协议。限制、免责条款可能以加粗形式提示您注意。
1、 协议的范围
1.1协议适用主体范围：
本协议适用于使用乙方下载、安装、使用、登录本软件，以及使用本服务所订立的协议的人员。
1.2协议关系及冲突条款：
本协议的内容，包括但不限于以下与本服务、本协议相关的协议、规则、规范以及乙方可能不断发布的关于本服务的相关协议、规则、规范等内容，前述内容一经正式发布，即为本协议不可分割的组成部分，与其构成统一整体，您同样应当遵守。
2、 关于本服务
2.1本服务内容：
本服务内容是指乙方通过本软件向用户提供的相关服务（简称“本服务”）。
2.2本服务形式;
您可能通过电脑、手机等终端以客户端、网页等形式使用本服务，具体以乙方提供的为准，同时，乙方会不断丰富您使用本服务的终端、形式等。当您使用本服务时，您应选择与您的终端、系统等相匹配的本软件版本，否则，您可能无法正常使用本服务。
2.3其他费用：
本软件在使用过程中可能会产生以下但不局限于：流量费用、通道费用、增值服务费用等。
2.5账号开通后，乙方不受理任何理由提出的退费申请。
2.6许可的范围：
2.6.1乙方给予甲方一项个人的、不可转让及非排他性的许可，以使用本软件。
2.6.2本条及本协议其他条款未明示授权的其它一切权利仍由乙方保留，甲方在行使这些权力时须另外取得乙方的书面许可。乙方如果未行使前述任何权利，并不构成对该权利的放弃。
3、 软件的获取
3.1甲方从乙方IT部获取本软件是唯一合法的途径。
3.2如果甲方从未经乙方授权的第三方获取本软件或本软件名称相同的安装程序，乙方无法保证该软件能够正常使用，并因此给甲方造成的损失不予负责。
4、 软件的安装与卸载
4.1乙方可能为不同的终端、系统等提供了不同的软件版本，甲方应当根据实际情况选择下载合适的版本进行安装。
4.2下载安装程序后，甲方需要按照该程序提示的步骤正确安装。
4.3如果甲方不再需要使用本软件或者需要安装新版本软件，可以自行卸载。
5、 软件的更新
5.1为了增进用户体验，完善服务内容，乙方将不断提供新的服务，并为甲方不时提供软件更新（这些更新可能会采取软件替换、修改、功能强化、版本升级等形式）。
5.2本软件可能为您默认开启自动升级，更新等功能，但是会把本次更新的内容告知与甲方，甲方确认后新版本才能正常使用。
5.3本软件新版本确认更新使用后，旧版本的软件可能无法使用，请甲方随时核对并下载最新版本。
6、 用户个人信息保护
6.1保护用户个人信息是乙方的一项基本原则，乙方会采取合理的措施保护用户的个人信息。除法律法规规定的情形外，未经用户许可乙方不会向第三方公开，透露用户个人信息。
6.2一般情况下，甲方可以随时浏览、修改自己的信息，但出于安全性和身份识别的考虑，甲方在修改关键信息时，可能有些必要的验证措施。
7、 用户行为规范
7.1用户注意事项：
7.1.1甲方充分理解并同意：在使用本服务某一项特定服务时，本服务可以使用甲方终端设备的相关权限、接口及相关信息等实现相应的功能，某些特定服务可能还需同意单独的协议、规则等，请在使用该项服务前请仔细阅读前述相关协议、规则。
7.1.2甲方充分理解并同意：本服务记录的所有操作行为都和注册账号关联，这代表该账户在本服务做的所有操作都默认为是甲方本人操作，本人应对操作结果负责。
7.2用户禁止行为：
除非法律允许或者乙方书面许可，甲方不得从事下列行为:
(1) 对本软件进行反向工程、反向汇编、反向编译，或者以其他方式尝试发现本软件的源代码；
(2) 对乙方拥有知识产权的内容进行使用、出租、修改、汇编、发表和无以商业用途为目的等；
(3) 对本软件或者本软件运行过程中释放到任何终端内存中的数据、软件运行过程中客户端与服务端的交互数据，以及本软件运行所必须的系统数据，进行复制、修改、增加、删除或创作任何衍生作品；
(4) 自行授权他人或利用第三方软件对本软件及其组件、模块、数据等进行干扰；
(5) 其他未经乙方明示授权、许可或违反本协议及相关协议、规则的行为。
7.3对自己行为负责：
甲方充分了解并同意，并承担因使用内容而引起的所有风险，包括因对内容的正确性、完整性或实用性的依赖而产生的风险。
7.4违约处理：
如果乙方发现或收到别人举报甲方有违反本协议约定的，乙方有权采取包括但不限于暂停、终止使用本服务，追究法律责任等措施。
8、 其他
8.1甲方使用本软件或本服务即视为已阅读并同意接收本协议的约束。乙方有权在必要时修改本协议条款，甲方可以在本软件、本服务的最新版本中查阅相关协议条款，本协议条款变更后，如果甲方继续使用本软件或本服务，即视为甲方已接受修改后的协议。如不接受修改后的协议，应当停止使用本软件。
8.2本协议签订地为中华人民共和国福建省泉州市。
8.3本协议的成立、生效、履行、解释及纠纷解决，适用中华人民共和国大陆地区法律（不包括冲突法）。
8.4若乙方和甲方之间发生任何纠纷或争议，首先应友好协商解决；协商不成的，甲方同意将纠纷或争议提交本协议签订地有管辖权的人民法院管辖。
8.5本协议所有条款的标题仅为阅读方便，本身无实际涵义，不能作为本协议涵义解释的依据。
[bookmark: _GoBack]8.6本协议条款无论因何种原因部分无效或不可执行，其余条款仍有效，对双方具有约束力。
8.7本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效应

乙方账户信息：
账户名：泉州市择远网络科技有限公司
开户行：泉州银行总行营业部（本部）
账号：5010211200003340273

甲方：                                           乙方：

代表人：                                         代表人：

日期：                                           日期：